Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 14 de outubro de 2021.

Oficio nº 962/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicitação de informação acerca da obstrução em rua do Bairro

Vila Centenária.

Senhor Prefeito,

A pedido da Comissão de Serviços Públicos Municipais, em reunião

realizada em 07/10/2021, solicito a V. Exa. informações sobre quais providências

estão sendo tomadas, junto ao DEMUTRAN, em relação à obstrução da Rua

Caetano Alves da Silva, no Bairro Vila Centenária, ocasionada por veículos

estacionados na via, conforme manifestações em anexo.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente